[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：北市房仲城字第113150號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關113年地政講堂系列「都市更新地籍整理全功略」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局113年11月14日北市地測字第11360273472號函辦理
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y18151954\img-Y18151954-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y18151954\img-Y18151954-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y18151954\img-Y18151954-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144303\img-X25144303-0005.jpg]
image2.jpeg
: & (OIERMAERIUE FEEEHY S

ETHAME S &

110057 Mobk © 110204 & 3645 R B TS
FhTHERELES 1 AIESHEMEZ] 138313 E

X% 4k @ d kR AL RS

XA ;,&gmﬁg il LS %35 1 02-27208889 %,19994%7400

EF1E 4 v2152@gov.taipei
Bxad: PERBRAIBEILAL4R

X FIR AT R B 113602734725

#®p o L@

FERBEGFRICEIR

M REEARE X FRE

X5 AMEIBEREET LI AT BT S
FLGERBE—F  FHER -

FHEA

— AREBHEELFAH R TG LTI R BHIEHREG - H3T
1134128198 (E#Aw) F 28 £ 500 AT gk
R (FREEER)  FEEQWHHTE EBRBAR
BZEBRL SN SEXFRwMAE -

S~ RBEBNIZEIZA108 EFISMAEBRE (L5
£3156.4 BB ) 0 BEHEERREN/RE RN/
BT AT EEABAEARERE "TRERL, LW
MHRELEARMAZTEETFES > 2BLIFATREE
CBREFE O RARBELEFHER FARTREE
CIBRE B APHBEHER EUSHETHESEE
IRFE B EERMAL -

= AEAS THAAK EREMREFTE ALK HF 5
ANB BATHER M - ERBAMER -

W RHBERELBFHREE  FEIABNEA BAT TR
M4 Jbi@ Taipei PASS | APP» #3%¥ F 4 xR & B =M
' EBRTERRE B BRTAAERTEER -

EACABEASLTREENG  REEAELTE R LT ST ARG AN

FIR #2R

image3.jpeg
BHERENEG ST ARGELREG NG > ST ARG EMSNEEHEREN
LT ABARMELHERNENG  BRTHIRG LG - SLTAHLHE
WMEREAE

A

s R AL R

%2R #£2R

image4.jpeg
BILTHAT B R 1135 3bB R A TR A —RE2 A

) 2 Jb T BT HELR
. ; w2kt
mae 442 R R AT TR Aol ek RAZHED Y S IY

RELHR 56.4

28 e
1134124198 28w , a0ty

E YR 36T Xb B & BAT4T- 1295020 (& F 3 FH 724 )

113412108 EF9eF M BB L » FERDEM/ZEAE N
|4 B [WEHEE AT BREREERRLE TRERL 0 BEAR
% ARRINTEETEHA -

IELE Rl F RIS

AP E A EE 0 02-27287400

S 1% A : 02-20202068

E-mail : vv2152@gov. taipei

H3x

I~ RREHG - MEOH LREABREZFTATHRAEARERAL X5
MERBYEE - EH2 A WA EAEUARSEENEBE -

2~ ARBEUNGILBIFHEE > FL2IABNEAN AT TR " 436 Taipei
PASS | APP ##FAXA G BEM B AXREHHZBATHE LESE
B BARELE RE U google R BRITLEERHE -

image5.jpeg
BT —XBRRE

xwuwxu,xn . S
T gananase B B mmmmam2es

s nloes

3635
13kt

Rigi

he] k*
TR bobonol¥Y ”
W

Flliving 3 Sy
el

: mnsmmfasmﬁ

KEBEW

kOANE D PEFRTL~ 251 ~ 252 ~ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 505 - 642 ~ 643 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~ 660
671 ~ 426 ~ 413 > FNEEEENET L SERHEARE  ZELTRTEABAELRE
B BT R

M BRRBPENEL  NEESTE Gl osE BERHAAZE  ZELTREE
RHEBREFC BpTRE -

*BME L BRENME(EERE)TH
LHEEME(ERRE) TG
SAKRMRERAZATMERARMEL O

HERHAANE  ZEATRERBASRE Fo BPTRE -

image1.jpeg